



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 010.06/2026-PE - Processo nº 01.06.05.2026

Ao(s) 17 dia(s) do mês de Julho do ano de 2026, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro(a) / Agente de contratação, Sr(a). Julia Gabriel Costa Santos do(a) Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel, inscrito no CNPJ sob o nº 12.850.235/0001-51, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 3:00:51 PM do dia 12 de Agosto de 2026

Objeto do Edital: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, INSUMOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL – CPSMCAS.

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	13.414.166/0001-04
F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.908.738/0001-87
F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	46.297.103/0001-66
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.455.385/0001-03
MAISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	59.661.627/0001-36
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	13.576.534/0001-02
NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	49.747.096/0001-45
nutrientes med dis med ltda me	26.383.079/0001-70
NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	07.029.483/0001-04
SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	48.191.158/0001-12



LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ABAIXADOR DE LÍNGUA, CONFECCIONADO EM MADEIRA.

Quantidade: 15	Preço unitário: R\$ 14,67	Valor Final: R\$ 220,05	Marca/Modelo: ESTILO
----------------	---------------------------	-------------------------	----------------------

Item nº 2 - Objeto: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G

Quantidade: 50	Preço unitário: R\$ 22,73	Valor Final: R\$ 1.136,50	Marca/Modelo: NEVOA
----------------	---------------------------	---------------------------	---------------------

Item nº 3 - Objeto: ALMOTOLIA 250ML AMBAR

Quantidade: 20	Preço unitário: R\$ 8,50	Valor Final: R\$ 170,00	Marca/Modelo: J.PROLAB
----------------	--------------------------	-------------------------	------------------------

Item nº 4 - Objeto: ALMOTOLIA 250ML TRANSPARENTE

Quantidade: 30	Preço unitário: R\$ 9,07	Valor Final: R\$ 272,10	Marca/Modelo: J.PROLAB
----------------	--------------------------	-------------------------	------------------------

Item nº 5 - Objeto: ALMOTOLIA 500ML AMBAR

Quantidade: 20	Preço unitário: R\$ 8,68	Valor Final: R\$ 173,60	Marca/Modelo: J.PROLAB
----------------	--------------------------	-------------------------	------------------------

Item nº 6 - Objeto: ALMOTOLIA 500ML TRANSPARENTE

Quantidade: 20	Preço unitário: R\$ 8,55	Valor Final: R\$ 171,00	Marca/Modelo: J.PROLAB
----------------	--------------------------	-------------------------	------------------------

Item nº 7 - Objeto: APARELHO DE BARBEAR

Quantidade: 5	Preço unitário: R\$ 33,25	Valor Final: R\$ 166,25	Marca/Modelo: BIC
---------------	---------------------------	-------------------------	-------------------

Item nº 8 - Objeto: ATADURA DE CREPOM 10CM

Quantidade: 120	Preço unitário: R\$ 30,00	Valor Final: R\$ 3.600,00	Marca/Modelo: AMED
-----------------	---------------------------	---------------------------	--------------------

Item nº 9 - Objeto: ATADURA DE CREPOM 15 CM

Quantidade: 100	Preço unitário: R\$ 35,00	Valor Final: R\$ 3.500,00	Marca/Modelo: AMED
-----------------	---------------------------	---------------------------	--------------------

Item nº 10 - Objeto: ATADURA DE CREPOM 20 CM

Quantidade: 100	Preço unitário: R\$ 40,00	Valor Final: R\$ 4.000,00	Marca/Modelo: AMED
-----------------	---------------------------	---------------------------	--------------------

Item nº 11 - Objeto: BOTA UNNA ELÁSTICA

Quantidade: 100	Preço unitário: R\$ 100,93	Valor Final: R\$ 10.093,00	Marca/Modelo: HELIANTO
-----------------	----------------------------	----------------------------	------------------------

Item nº 12 - Objeto: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L

Quantidade: 50	Preço unitário: R\$ 21,21	Valor Final: R\$ 1.060,50	Marca/Modelo: DESCARPACK
----------------	---------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 13 - Objeto: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7L

Quantidade: 10	Preço unitário: R\$ 14,15	Valor Final: R\$ 141,50	Marca/Modelo: DESCARPACK
----------------	---------------------------	-------------------------	--------------------------

Item nº 14 - Objeto: COLETOR UNIVERSAL COM TAMPA DE ROSCA - PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 10	Preço unitário: R\$ 70,30	Valor Final: R\$ 703,00	Marca/Modelo: CRAL
----------------	---------------------------	-------------------------	--------------------



Item nº 15 - Objeto: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO

Quantidade: 3	Preço unitário: R\$ 39,97	Valor Final: R\$ 119,91	Marca/Modelo: PROTEC
---------------	---------------------------	-------------------------	----------------------

Item nº 16 - Objeto: CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL.

Quantidade: 3	Preço unitário: R\$ 37,78	Valor Final: R\$ 113,34	Marca/Modelo: PROTEC
---------------	---------------------------	-------------------------	----------------------

Item nº 17 - Objeto: ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG

Quantidade: 100	Preço unitário: R\$ 31,51	Valor Final: R\$ 3.151,00	Marca/Modelo: MEDIX
-----------------	---------------------------	---------------------------	---------------------

Item nº 18 - Objeto: ELETRODO PARA EEG

Quantidade: 3	Preço unitário: R\$ 546,74	Valor Final: R\$ 1.640,22	Marca/Modelo: NEUROTEC
---------------	----------------------------	---------------------------	------------------------

Item nº 19 - Objeto: ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA - ECG

Quantidade: 50	Preço unitário: R\$ 43,34	Valor Final: R\$ 2.167,00	Marca/Modelo: MEDIX
----------------	---------------------------	---------------------------	---------------------

Item nº 20 - Objeto: ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS

Quantidade: 200	Preço unitário: R\$ 46,45	Valor Final: R\$ 9.290,00	Marca/Modelo: CLEAN UP
-----------------	---------------------------	---------------------------	------------------------

Item nº 21 - Objeto: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 4,5M

Quantidade: 100	Preço unitário: R\$ 31,00	Valor Final: R\$ 3.100,00	Marca/Modelo: CIEIX
-----------------	---------------------------	---------------------------	---------------------

Item nº 22 - Objeto: ESPÁTULA DE AYRES

Quantidade: 12	Preço unitário: R\$ 25,00	Valor Final: R\$ 300,00	Marca/Modelo: ESTILO
----------------	---------------------------	-------------------------	----------------------

Item nº 23 - Objeto: ESPÉCULO AURICULAR PARA OTOSCÓPIO DESCARTÁVEL SUPERFÍCIES LISAS, SEM FARPAS OU IRREGULARIDADES. DI METRO DA BASE: 26MM. DI METRO DA PONTA: 6,7MM. ALTURA: 36 MM. MODELOS DE OTOSCÓPIO COMPATÍVEIS: MISSOURI E GOWLLANDS, PACOTE COM 05 UNIDADES

Quantidade: 100	Preço unitário: R\$ 64,59	Valor Final: R\$ 6.459,00	Marca/Modelo: MIKATOS
-----------------	---------------------------	---------------------------	-----------------------

Item nº 24 - Objeto: ESPÉCULO NASAL ADULTO

Quantidade: 40	Preço unitário: R\$ 121,77	Valor Final: R\$ 4.870,80	Marca/Modelo: MIKATOS
----------------	----------------------------	---------------------------	-----------------------

Item nº 25 - Objeto: ESPÉCULO NASAL INFANTIL

Quantidade: 30	Preço unitário: R\$ 120,04	Valor Final: R\$ 3.601,20	Marca/Modelo: MIKATOS
----------------	----------------------------	---------------------------	-----------------------

Item nº 26 - Objeto: ESPONJA HOSPITALAR

Quantidade: 400	Preço unitário: R\$ 2,85	Valor Final: R\$ 1.140,00	Marca/Modelo: BETTANIN
-----------------	--------------------------	---------------------------	------------------------

Item nº 27 - Objeto: FILME LASER DVE 10 X 12 IN 125 SHT 25X30CM

Quantidade: 10	Preço unitário: R\$ 785,92	Valor Final: R\$ 7.859,20	Marca/Modelo: CARESTREAM
----------------	----------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 28 - Objeto: FILME LASER DVE 11 X 14 IN. 125 SHT 28X35CM.

Quantidade: 5	Preço unitário: R\$ 842,78	Valor Final: R\$ 4.213,90	Marca/Modelo: CARESTREAM
---------------	----------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 29 - Objeto: FILME LASER DVM + 10 X 12 IN 125S 25X30CM



Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 825,42 Valor Final: R\$ 16.508,40 Marca/Modelo: CARESTREAM

Item nº 30 - Objeto: FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA (19MM X 50M).

Quantidade: 200 Preço unitário: R\$ 11,32 Valor Final: R\$ 2.264,00 Marca/Modelo: MISSNER

Item nº 31 - Objeto: FITA ADESIVA ZEBRADA PARA AUTOCLAVE TAM 19MMX30M

Quantidade: 150 Preço unitário: R\$ 12,75 Valor Final: R\$ 1.912,50 Marca/Modelo: CIEIX

Item nº 32 - Objeto: FITA MÉTRICA DE 1,5 METROS

Quantidade: 5 Preço unitário: R\$ 14,77 Valor Final: R\$ 73,85 Marca/Modelo: CARCI

Item nº 33 - Objeto: FITA MICROPOROSA 5CM X 10M

Quantidade: 70 Preço unitário: R\$ 10,00 Valor Final: R\$ 700,00 Marca/Modelo: MISSNER

Item nº 34 - Objeto: FITA PARA APARELHO DE GLICEMIA CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 60,00 Valor Final: R\$ 6.000,00 Marca/Modelo: G-TECH

Item nº 35 - Objeto: FITA TESTE ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%

Quantidade: 25 Preço unitário: R\$ 171,00 Valor Final: R\$ 4.275,00 Marca/Modelo: VICPHARMA

Item nº 36 - Objeto: FITA TESTE GLUTARALDEÍDO 2%

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 144,46 Valor Final: R\$ 2.889,20 Marca/Modelo: VICPHARMA

Item nº 37 - Objeto: FITA TESTE ORTOFTALALDEÍDO 0,55%

Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 171,30 Valor Final: R\$ 1.713,00 Marca/Modelo: VICPHARMA

Item nº 38 - Objeto: FRASCO PARA ASPIRADOR CIRÚRGICO

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 447,96 Valor Final: R\$ 895,92 Marca/Modelo: OLIDEF

Item nº 39 - Objeto: FRASCO PARA BIÓPSIA 15ML

Quantidade: 300 Preço unitário: R\$ 66,50 Valor Final: R\$ 19.950,00 Marca/Modelo: CRAL

Item nº 40 - Objeto: FRASCO PORTA LÂMINA DE CITOLOGIA

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 62,70 Valor Final: R\$ 6.270,00 Marca/Modelo: JPROLAB

Item nº 41 - Objeto: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 3,00 Valor Final: R\$ 90,00 Marca/Modelo: NATHY

Item nº 42 - Objeto: INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA 24H

Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 200,00 Valor Final: R\$ 2.000,00 Marca/Modelo: CLEAN-UP

Item nº 43 - Objeto: INTEGRADOR QUÍMICO INTERNO

Quantidade: 18 Preço unitário: R\$ 100,00 Valor Final: R\$ 1.800,00 Marca/Modelo: CLEAN-UP

Item nº 44 - Objeto: KIT DE ESCOVAS PARA LIMPEZA DE CANULADOS



Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 98,06 Valor Final: R\$ 980,60 Marca/Modelo: CINFER

Item nº 45 - Objeto: LÂMINA PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 8,09 Valor Final: R\$ 404,50 Marca/Modelo: CRAL

Item nº 46 - Objeto: LANCETA PARA PUNÇÃO CAPILAR

Quantidade: 45 Preço unitário: R\$ 20,29 Valor Final: R\$ 913,05 Marca/Modelo: CRAL

Item nº 47 - Objeto: MÁSCARA DE VENTURI ADULTO

Quantidade: 4 Preço unitário: R\$ 40,77 Valor Final: R\$ 163,08 Marca/Modelo: PROTEC

Item nº 48 - Objeto: MÁSCARA DESCARTÁVEL PPF2 RESPIRADOR COM VÁLVULA, COR BRANCA.

Quantidade: 300 Preço unitário: R\$ 5,00 Valor Final: R\$ 1.500,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 49 - Objeto: OXÍMETRO PORTÁTIL DEDO

Quantidade: 5 Preço unitário: R\$ 55,13 Valor Final: R\$ 275,65 Marca/Modelo: MD

Item nº 50 - Objeto: PAPEL CARDIOTOCÓGRAFO BT300

Quantidade: 24 Preço unitário: R\$ 89,34 Valor Final: R\$ 2.144,16 Marca/Modelo: TECNOMEDIC

Item nº 51 - Objeto: PAPEL ECG PARA ELETROCARDIÓGRAFO 216MM X 30M

Quantidade: 24 Preço unitário: R\$ 33,48 Valor Final: R\$ 803,52 Marca/Modelo: TECNOMEDIC

Item nº 52 - Objeto: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10CMX100M

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 66,50 Valor Final: R\$ 399,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 53 - Objeto: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15CMX100M

Quantidade: 12 Preço unitário: R\$ 120,01 Valor Final: R\$ 1.440,12 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 54 - Objeto: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CMX100M

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 150,00 Valor Final: R\$ 3.000,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 55 - Objeto: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30CMX100M

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 261,32 Valor Final: R\$ 1.567,92 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 56 - Objeto: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 45CMX100M

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 336,25 Valor Final: R\$ 2.017,50 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 57 - Objeto: PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 210MM X 30M.

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 56,17 Valor Final: R\$ 2.808,50 Marca/Modelo: TECNOMEDIC

Item nº 58 - Objeto: PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 60MM X 15M

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 276,46 Valor Final: R\$ 829,38 Marca/Modelo: TECNOMEDIC

Item nº 59 - Objeto: PAPEL PARA REFRACTOR OFTALMOSCÓPIO



Quantidade: 12 Preço unitário: R\$ 23,10 Valor Final: R\$ 277,20 Marca/Modelo: TECNOMEDIC

Item nº 60 - Objeto: PASTA ADESIVA E CONDUTIVA PARA NEUROFISIOLOGIA CLÍNICA

Quantidade: 12 Preço unitário: R\$ 164,45 Valor Final: R\$ 1.973,40 Marca/Modelo: CARBOFIX

Item nº 61 - Objeto: PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 95,76 Valor Final: R\$ 2.872,80 Marca/Modelo: INOVATEX

Item nº 62 - Objeto: PROTETOR AURICULAR DE SILICONE

Quantidade: 60 Preço unitário: R\$ 6,85 Valor Final: R\$ 411,00 Marca/Modelo: DELTA PLUS

Item nº 63 - Objeto: RESPIRADOR SEMI FACIAL

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 42,93 Valor Final: R\$ 257,58 Marca/Modelo: DELTA PLUS

Item nº 64 - Objeto: SWAB ESTÉRIL

Quantidade: 8 Preço unitário: R\$ 48,01 Valor Final: R\$ 384,08 Marca/Modelo: LABOR IMPORT

Item nº 65 - Objeto: TESTE BOWIE DICK 1233

Quantidade: 90 Preço unitário: R\$ 90,00 Valor Final: R\$ 8.100,00 Marca/Modelo: CLEAN-UP

Item nº 66 - Objeto: VASELINA SÓLIDA 100%, USO TÓPICO, BISNAGA 30G

Quantidade: 5 Preço unitário: R\$ 17,66 Valor Final: R\$ 88,30 Marca/Modelo: RIOQUIMICA

Valor Global (final): R\$ 174.386,28

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 935494199	13.576.534/0001-02	R\$ 224.789,72	R\$ 174.386,28	Diversas	Não
F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 02425241	02.908.738/0001-87	R\$ 264.510,64	R\$ 174.396,34	Diversas	Sim
nutrientes med dis med ltda me	Participante 2937815127	26.383.079/0001-70	R\$ 224.789,72	R\$ 186.100,00	Diversas	Não
NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 639490	07.029.483/0001-04	R\$ 207.413,92	R\$ 194.782,10	Diversas	Não
SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	Participante 0686	48.191.158/0001-12	R\$ 224.789,72	R\$ 224.789,72	Diversas	Sim
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3155	05.455.385/0001-03	R\$ 1.123.948,60	R\$ 314.418,78	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: AGULHA DE BIÓPSIA DE MAMA 14G X 10CM.

Quantidade: 40

Preço unitário: R\$ 48,07

Valor Final: R\$ 1.922,80

Marca/Modelo: SAFER

Item nº 2 - Objeto: AGULHA DE BIÓPSIA DE PRÓSTATA 18G X 25CM



Quantidade: 40 Preço unitário: R\$ 66,67 Valor Final: R\$ 2.666,80 Marca/Modelo: HISTO

Item nº 3 - Objeto: AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,60

Quantidade: 5 Preço unitário: R\$ 25,83 Valor Final: R\$ 129,15 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 4 - Objeto: AGULHA HIPODÉRMICA 0,55 X 20MM 24G

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 10,12 Valor Final: R\$ 30,36 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 5 - Objeto: AGULHA HIPODÉRMICA 13 X 0,45MM

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 7,29 Valor Final: R\$ 145,80 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 6 - Objeto: AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 0,7MM 22G

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 9,14 Valor Final: R\$ 54,84 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 7 - Objeto: AGULHA HIPODÉRMICA 25 X 0,8MM

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 7,58 Valor Final: R\$ 45,48 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 8 - Objeto: AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 0,8MM

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 7,15 Valor Final: R\$ 42,90 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 9 - Objeto: AGULHA HIPODÉRMICA 40 X 1,2MM 18G

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 8,92 Valor Final: R\$ 178,40 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 10 - Objeto: AVENTAL DESCARTÁVEL AZUL MARINHO SEM MANGA. AVENTAL CONFECCIONADO EM NÃO-TECIDO (100% POLIPROPILENO), SEM MANGA, GRAMATURA 40G/M2, COR: AZUL MARINHO, GOLA CIRÚRGICA (REDONDA), IMPERMEÁVEL E ALTA RESISTÊNCIA CONTRA RASGOS.

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 23,30 Valor Final: R\$ 2.330,00 Marca/Modelo: DESC SHOP

Item nº 11 - Objeto: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA. AVENTAL CONFECCIONADO EM NÃO-TECIDO (100% POLIPROPILENO), MANGA LONGA, GRAMATURA 40G/M2, COM GOLA CIRÚRGICA (REDONDA) E PUNHO DE ELÁSTICO, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS E ALTA RESISTÊNCIA CONTRA RASGOS. EMBALA

Quantidade: 120 Preço unitário: R\$ 26,45 Valor Final: R\$ 3.174,00 Marca/Modelo: SP PROTECTION

Item nº 12 - Objeto: CÂNULA DE GUEDEL: EM 06 MODELOS DE TAMANHOS, 0 (ZERO) - 60MM; 1 - 70MM; 2 - 80MM; 3 - 90MM; 4 - 100MM E 5 - 110MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 23,55 Valor Final: R\$ 47,10 Marca/Modelo: FOYOMED

Item nº 13 - Objeto: CATETER INTRAVENOSO 14G

Quantidade: 12 Preço unitário: R\$ 37,84 Valor Final: R\$ 454,08 Marca/Modelo: TKL

Item nº 14 - Objeto: CATETER INTRAVENOSO 16G

Quantidade: 5 Preço unitário: R\$ 44,03 Valor Final: R\$ 220,15 Marca/Modelo: TKL

Item nº 15 - Objeto: CATETER INTRAVENOSO 18G

Quantidade: 4 Preço unitário: R\$ 44,69 Valor Final: R\$ 178,76 Marca/Modelo: TKL

Item nº 16 - Objeto: CATETER INTRAVENOSO 20G



Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 43,59	Valor Final:R\$ 87,18	Marca/Modelo: TKL
<u>Item nº 17</u> - Objeto: CATETER INTRAVENOSO 22G			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 95,67	Valor Final:R\$ 382,68	Marca/Modelo: TKL
<u>Item nº 18</u> - Objeto: CATETER INTRAVENOSO 24G			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 72,57	Valor Final:R\$ 145,14	Marca/Modelo: TKL
<u>Item nº 19</u> - Objeto: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 23,94	Valor Final:R\$ 478,80	Marca/Modelo: BIOSANI
<u>Item nº 20</u> - Objeto: COMPRESSA CIRÚRGICA TIPO CAMPO OPERATÓRIO			
Quantidade: 135	Preço unitário:R\$ 78,65	Valor Final:R\$ 10.617,75	Marca/Modelo: AMED
<u>Item nº 21</u> - Objeto: COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 11,33	Valor Final:R\$ 2.266,00	Marca/Modelo: AMED
<u>Item nº 22</u> - Objeto: COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL			
Quantidade: 400	Preço unitário:R\$ 32,15	Valor Final:R\$ 12.860,00	Marca/Modelo: AMED
<u>Item nº 23</u> - Objeto: COMPRESSA PARA CURATIVO CIRÚRGICO 10CM X 15CM			
Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 36,62	Valor Final:R\$ 1.831,00	Marca/Modelo: AMED
<u>Item nº 24</u> - Objeto: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 1			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 16,14	Valor Final:R\$ 64,56	Marca/Modelo: MADEITEX
<u>Item nº 25</u> - Objeto: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 2			
Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 18,88	Valor Final:R\$ 113,28	Marca/Modelo: MADEITEX
<u>Item nº 26</u> - Objeto: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 3			
Quantidade: 7	Preço unitário:R\$ 39,10	Valor Final:R\$ 273,70	Marca/Modelo: MADEITEX
<u>Item nº 27</u> - Objeto: EQUIPO MACROGOTAS INJETOR LATERAL			
Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 19,79	Valor Final:R\$ 237,48	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 28</u> - Objeto: EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 23,18	Valor Final:R\$ 46,36	Marca/Modelo: DESCARPACK
<u>Item nº 29</u> - Objeto: EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP (EXTENSOR INFUSOR)			
Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 16,64	Valor Final:R\$ 665,60	Marca/Modelo: TKL
<u>Item nº 30</u> - Objeto: ESCOVA DE COLETA ENDOCERVICAL			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 26,47	Valor Final:R\$ 52,94	Marca/Modelo: KOLPLAST
<u>Item nº 31</u> - Objeto: ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO G			



Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 2,39	Valor Final:R\$ 358,50	Marca/Modelo: KOLPLAST
<u>Item nº 32</u> - Objeto: ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO M			
Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 2,23	Valor Final:R\$ 669,00	Marca/Modelo: KOLPLAST
<u>Item nº 33</u> - Objeto: ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 1,25	Valor Final:R\$ 250,00	Marca/Modelo: KOLPLAST
<u>Item nº 34</u> - Objeto: FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO 3-0 AGULHADO			
Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 236,81	Valor Final:R\$ 1.894,48	Marca/Modelo: SHALON
<u>Item nº 35</u> - Objeto: FIO ÁCIDO POLIGLICÓLICO 4-0 AGULHADO.			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 297,16	Valor Final:R\$ 1.188,64	Marca/Modelo: SHALON
<u>Item nº 36</u> - Objeto: FIO CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHADO			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 120,62	Valor Final:R\$ 241,24	Marca/Modelo: SHALON
<u>Item nº 37</u> - Objeto: FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AGULHADO			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 125,82	Valor Final:R\$ 251,64	Marca/Modelo: SHALON
<u>Item nº 38</u> - Objeto: FIO NYLON 0 AGULHADO			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 47,09	Valor Final:R\$ 94,18	Marca/Modelo: TECHNOFIO
<u>Item nº 39</u> - Objeto: FIO NYLON 2-0 AGULHADO			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 51,70	Valor Final:R\$ 206,80	Marca/Modelo: TECHNOFIO
<u>Item nº 40</u> - Objeto: FIO NYLON 3-0 AGULHADO			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 46,59	Valor Final:R\$ 931,80	Marca/Modelo: TECHNOFIO
<u>Item nº 41</u> - Objeto: FIO NYLON 4-0 AGULHADO			
Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 51,99	Valor Final:R\$ 1.559,70	Marca/Modelo: TECHNOFIO
<u>Item nº 42</u> - Objeto: FIO NYLON 5-0 AGULHADO			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 50,45	Valor Final:R\$ 1.009,00	Marca/Modelo: TECHNOFIO
<u>Item nº 43</u> - Objeto: FIO NYLON 6-0 AGULHADO			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 80,58	Valor Final:R\$ 241,74	Marca/Modelo: TECHNOFIO
<u>Item nº 44</u> - Objeto: FIO POLIGLACTINA 3-0 AGULHADO.			
Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 234,87	Valor Final:R\$ 1.409,22	Marca/Modelo: SHALON
<u>Item nº 45</u> - Objeto: FIO POLIGLACTINA 4-0 AGULHADO			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 282,94	Valor Final:R\$ 1.131,76	Marca/Modelo: SHALON
<u>Item nº 46</u> - Objeto: GUIA DE BIÓPSIA ENDOCAVITÁRIO			



Quantidade: 5 Preço unitário: R\$ 72,49 Valor Final: R\$ 362,45 Marca/Modelo: TOSHIBA / SIEMENS

Item nº 47 - Objeto: LÂMINA DE BISTURI Nº 10

Quantidade: 3 Preço unitário: R\$ 28,95 Valor Final: R\$ 86,85 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 48 - Objeto: LÂMINA DE BISTURI Nº 11

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 28,80 Valor Final: R\$ 172,80 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 49 - Objeto: LÂMINA DE BISTURI Nº 12

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 42,34 Valor Final: R\$ 84,68 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 50 - Objeto: LÂMINA DE BISTURI Nº 15

Quantidade: 12 Preço unitário: R\$ 40,39 Valor Final: R\$ 484,68 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 51 - Objeto: LÂMINA DE BISTURI Nº 20

Quantidade: 4 Preço unitário: R\$ 40,37 Valor Final: R\$ 161,48 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 52 - Objeto: LÂMINA DE BISTURI Nº 21

Quantidade: 12 Preço unitário: R\$ 34,93 Valor Final: R\$ 419,16 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 53 - Objeto: LÂMINA DE BISTURI Nº 22

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 35,55 Valor Final: R\$ 71,10 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 54 - Objeto: LÂMINA DE BISTURI Nº 23

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 30,85 Valor Final: R\$ 61,70 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 55 - Objeto: LÂMINA DE BISTURI Nº 24

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 37,50 Valor Final: R\$ 75,00 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 56 - Objeto: LENÇOL HOSPITALAR

Quantidade: 1.500 Preço unitário: R\$ 23,56 Valor Final: R\$ 35.340,00 Marca/Modelo: FLEX PELL

Item nº 57 - Objeto: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.0

Quantidade: 2 Preço unitário: R\$ 71,09 Valor Final: R\$ 142,18 Marca/Modelo: BE CARE

Item nº 58 - Objeto: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5

Quantidade: 6 Preço unitário: R\$ 57,41 Valor Final: R\$ 344,46 Marca/Modelo: BE CARE

Item nº 59 - Objeto: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 99,93 Valor Final: R\$ 1.998,60 Marca/Modelo: BE CARE

Item nº 60 - Objeto: LUVA PARA PROCEDIMENTO G

Quantidade: 150 Preço unitário: R\$ 27,50 Valor Final: R\$ 4.125,00 Marca/Modelo: EMBRAST

Item nº 61 - Objeto: LUVA PARA PROCEDIMENTO M



Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 30,19 Valor Final:R\$ 18.114,00 Marca/Modelo: EMBRAST

Item nº 62 - Objeto: LUVA PARA PROCEDIMENTO P

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 14,68 Valor Final:R\$ 8.808,00 Marca/Modelo: EMBRAST

Item nº 63 - Objeto: MANTA SMS 75CM X 75CM

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 66,94 Valor Final:R\$ 10.041,00 Marca/Modelo: HOSPFLEX

Item nº 64 - Objeto: MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL

Quantidade: 240 Preço unitário:R\$ 11,93 Valor Final:R\$ 2.863,20 Marca/Modelo: BC MED

Item nº 65 - Objeto: MÁSCARA DESCARTÁVEL N95 - CAIXA COM 20 UNIDADES

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 28,22 Valor Final:R\$ 338,64 Marca/Modelo: FORT FLEX

Item nº 66 - Objeto: PINÇA CHERON

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 4,21 Valor Final:R\$ 421,00 Marca/Modelo: KOLPLAST

Item nº 67 - Objeto: PINÇA DE BIÓPSIA PARA COLONOSCOPIA

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 169,14 Valor Final:R\$ 1.014,84 Marca/Modelo: ARGUS

Item nº 68 - Objeto: PINÇA DE BIÓPSIA PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 58,17 Valor Final:R\$ 349,02 Marca/Modelo: ARGUS

Item nº 69 - Objeto: PROPES DESCARTÁVEIS

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 20,12 Valor Final:R\$ 6.036,00 Marca/Modelo: KASMED

Item nº 70 - Objeto: SCALP 19 G

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 41,74 Valor Final:R\$ 125,22 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 71 - Objeto: SCALP 21 G

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 60,72 Valor Final:R\$ 242,88 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 72 - Objeto: SCALP 23 G

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 53,62 Valor Final:R\$ 160,86 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 73 - Objeto: SCALP 25 G

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 65,89 Valor Final:R\$ 197,67 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 74 - Objeto: SCALP 27 G

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 37,21 Valor Final:R\$ 37,21 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 75 - Objeto: SERINGA 10ML

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 24,49 Valor Final:R\$ 440,82 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 76 - Objeto: SERINGA 1ML COM AGULHA



Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 64,63	Valor Final:R\$ 646,30	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 77</u> - Objeto: SERINGA 1ML SEM AGULHA			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 16,83	Valor Final:R\$ 252,45	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 78</u> - Objeto: SERINGA 20ML			
Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 61,05	Valor Final:R\$ 2.442,00	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 79</u> - Objeto: SERINGA 3ML			
Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 20,37	Valor Final:R\$ 162,96	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 80</u> - Objeto: SERINGA 5ML			
Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 31,84	Valor Final:R\$ 382,08	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 81</u> - Objeto: SERINGA 60ML			
Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 108,49	Valor Final:R\$ 4.339,60	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 82</u> - Objeto: SERINGA LUER LOCK 10ML			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 20,60	Valor Final:R\$ 103,00	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 83</u> - Objeto: SERINGA LUER LOCK 5ML			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 21,14	Valor Final:R\$ 84,56	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 84</u> - Objeto: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO 08			
Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 16,90	Valor Final:R\$ 16,90	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 85</u> - Objeto: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO 12			
Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 24,59	Valor Final:R\$ 24,59	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 86</u> - Objeto: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NO 16			
Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 28,57	Valor Final:R\$ 28,57	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 87</u> - Objeto: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10			
Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 19,84	Valor Final:R\$ 19,84	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 88</u> - Objeto: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 7,20	Valor Final:R\$ 14,40	Marca/Modelo: MEDIX
<u>Item nº 89</u> - Objeto: SONDA URETRAL NO 06			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 18,01	Valor Final:R\$ 36,02	Marca/Modelo: BIOBASE
<u>Item nº 90</u> - Objeto: SONDA URETRAL NO 08			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 8,57	Valor Final:R\$ 17,14	Marca/Modelo: BIOBASE
<u>Item nº 91</u> - Objeto: SONDA URETRAL NO 12			



Quantidade: 2	Preço unitário: R\$ 11,22	Valor Final: R\$ 22,44	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 92 - Objeto: SONDA URETRAL NO 14			
Quantidade: 2	Preço unitário: R\$ 8,94	Valor Final: R\$ 17,88	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 93 - Objeto: SONDA URETRAL NO 16			
Quantidade: 2	Preço unitário: R\$ 11,19	Valor Final: R\$ 22,38	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 94 - Objeto: TOUCA HOSPITALAR			
Quantidade: 400	Preço unitário: R\$ 5,37	Valor Final: R\$ 2.148,00	Marca/Modelo: BC MED
Item nº 95 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 04			
Quantidade: 12	Preço unitário: R\$ 7,82	Valor Final: R\$ 93,84	Marca/Modelo: MEDIX
Item nº 96 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 05			
Quantidade: 12	Preço unitário: R\$ 9,05	Valor Final: R\$ 108,60	Marca/Modelo: MEDIX
Item nº 97 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 06			
Quantidade: 12	Preço unitário: R\$ 10,64	Valor Final: R\$ 127,68	Marca/Modelo: MEDIX
Item nº 98 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 07			
Quantidade: 12	Preço unitário: R\$ 7,13	Valor Final: R\$ 85,56	Marca/Modelo: MEDIX
Item nº 99 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 09			
Quantidade: 12	Preço unitário: R\$ 6,25	Valor Final: R\$ 75,00	Marca/Modelo: MEDIX
Item nº 100 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 5,5			
Quantidade: 12	Preço unitário: R\$ 5,98	Valor Final: R\$ 71,76	Marca/Modelo: MEDIX
Item nº 101 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL NO 7,5			
Quantidade: 12	Preço unitário: R\$ 6,97	Valor Final: R\$ 83,64	Marca/Modelo: MEDIX
Item nº 102 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 08			
Quantidade: 12	Preço unitário: R\$ 7,19	Valor Final: R\$ 86,28	Marca/Modelo: MEDIX
Item nº 103 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5			
Quantidade: 12	Preço unitário: R\$ 6,75	Valor Final: R\$ 81,00	Marca/Modelo: MEDIX
Item nº 104 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5			
Quantidade: 12	Preço unitário: R\$ 7,02	Valor Final: R\$ 84,24	Marca/Modelo: MEDIX
Valor Global (final): R\$ 157.980,00			

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 781582	46.297.103/0001-66	R\$ 313.583,34	R\$ 157.980,00	Diversas	Sim
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 1534	13.576.534/0001-02	R\$ 313.583,34	R\$ 157.990,00	Diversas	Não
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 0850	13.414.166/0001-04	R\$ 313.583,34	R\$ 159.980,00	Diversas	Não
NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Participante 2375403	49.747.096/0001-45	R\$ 313.583,34	R\$ 162.787,13	Diversas	Sim
F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 37416920	02.908.738/0001-87	R\$ 337.971,79	R\$ 167.390,41	Diversas	Sim
NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 9855697	07.029.483/0001-04	R\$ 181.838,08	R\$ 170.476,46	Diversas	Não
nutrientes med dis med ltda me	Participante 8470780942	26.383.079/0001-70	R\$ 313.583,34	R\$ 196.450,00	Diversas	Não
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 5113939739	05.455.385/0001-03	R\$ 1.567.917,10	R\$ 205.931,02	Diversas	Sim
SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	Participante 3402	48.191.158/0001-12	R\$ 313.583,34	R\$ 313.583,34	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ÁCIDO PERACÉTICO 0,2%

Quantidade: 30	Preço unitário: R\$ 56,08	Valor Final: R\$ 1.682,40	Marca/Modelo: RIOQUIMICA
----------------	---------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 2 - Objeto: ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% - FRASCO DE 5000ML

Quantidade: 25	Preço unitário: R\$ 152,24	Valor Final: R\$ 3.806,00	Marca/Modelo: RIOQUIMICA
----------------	----------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 3 - Objeto: ÁGUA DESTILADA 5000ML

Quantidade: 2	Preço unitário: R\$ 34,27	Valor Final: R\$ 68,54	Marca/Modelo: FORTSAN
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 4 - Objeto: ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO 99,5% PA

Quantidade: 60	Preço unitário: R\$ 16,15	Valor Final: R\$ 969,00	Marca/Modelo: QUIMIDROL
----------------	---------------------------	-------------------------	-------------------------

Item nº 5 - Objeto: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO

Quantidade: 6	Preço unitário: R\$ 39,01	Valor Final: R\$ 234,06	Marca/Modelo: QUIMICA VIDA
---------------	---------------------------	-------------------------	----------------------------

Item nº 6 - Objeto: ÁLCOOL LÍQUIDO 70° LITRO

Quantidade: 600	Preço unitário: R\$ 9,01	Valor Final: R\$ 5.406,00	Marca/Modelo: ITAJA
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------------

Item nº 7 - Objeto: ANTISSEPTICO TÓPICO À BASE DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% – FRASCO 1 LITRO

Quantidade: 30	Preço unitário: R\$ 17,40	Valor Final: R\$ 522,00	Marca/Modelo: RIOQUIMICA
----------------	---------------------------	-------------------------	--------------------------

Item nº 8 - Objeto: ANTISSEPTICO TÓPICO À BASE DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% – FRASCO 1 LITRO

Quantidade: 30	Preço unitário: R\$ 24,65	Valor Final: R\$ 739,50	Marca/Modelo: RIOQUIMICA
----------------	---------------------------	-------------------------	--------------------------

Item nº 9 - Objeto: DEGERMANTE IODOPOLIVIDONA 10%

Quantidade: 20	Preço unitário: R\$ 54,52	Valor Final: R\$ 1.090,40	Marca/Modelo: RIOQUIMICA
----------------	---------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 10 - Objeto: DESINFETANTE GLUTARALDEÍDO 2,2%

Quantidade: 15	Preço unitário: R\$ 26,96	Valor Final: R\$ 404,40	Marca/Modelo: RIOQUIMICA
----------------	---------------------------	-------------------------	--------------------------

Item nº 11 - Objeto: DESINFETANTE HOSPITALAR ORTOFTALDEÍDO 0,55% P/P. GALÃO COM 05 LITROS

Quantidade: 10	Preço unitário: R\$ 52,41	Valor Final: R\$ 524,10	Marca/Modelo: RIOQUIMICA
----------------	---------------------------	-------------------------	--------------------------

Item nº 12 - Objeto: DETERGENTE ENZIMATICO 1L

Quantidade: 20	Preço unitário: R\$ 32,57	Valor Final: R\$ 651,40	Marca/Modelo: FORTSAN
----------------	---------------------------	-------------------------	-----------------------

Item nº 13 - Objeto: DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO

Quantidade: 25	Preço unitário: R\$ 9,52	Valor Final: R\$ 238,00	Marca/Modelo: FORTSAN
----------------	--------------------------	-------------------------	-----------------------

Item nº 14 - Objeto: ÉTER ETÍLICO ÁLCOOLIZADO 35%

Quantidade: 25	Preço unitário: R\$ 61,63	Valor Final: R\$ 1.540,75	Marca/Modelo: VICPHARMA
----------------	---------------------------	---------------------------	-------------------------



Item nº 15 - Objeto: FORMOL TAMPONADO 10% (V/V), FRASCO 1000ML

Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 21,03 Valor Final: R\$ 210,30 Marca/Modelo: PROC 9

Item nº 16 - Objeto: GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA

Quantidade: 40 Preço unitário: R\$ 28,86 Valor Final: R\$ 1.154,40 Marca/Modelo: CARBOGEL

Item nº 17 - Objeto: GEL PARA ULTRASSOM 5KG

Quantidade: 24 Preço unitário: R\$ 37,53 Valor Final: R\$ 900,72 Marca/Modelo: FORTSAN

Item nº 18 - Objeto: SOLUÇÃO ÁCIDO ACÉTICO 5% - FRASCO COM 1000ML

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 20,30 Valor Final: R\$ 406,00 Marca/Modelo: PROC 9

Item nº 19 - Objeto: SOLUÇÃO DE ÁLCOOL IODADO 0,5%, FRASCO 1000ML

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 24,36 Valor Final: R\$ 365,40 Marca/Modelo: RIOQUIMICA

Item nº 20 - Objeto: SOLUÇÃO DE LUGOL 5 % - FRASCO 1000ML

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 116,00 Valor Final: R\$ 2.320,00 Marca/Modelo: DINAMICA

Item nº 21 - Objeto: VASELINA LÍQUIDA 1L

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 45,62 Valor Final: R\$ 912,40 Marca/Modelo: RIOQUIMICA

Valor Global (final): R\$ 24.145,77

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 111874	02.908.738/0001-87	R\$ 63.864,20	R\$ 24.145,77	Diversas	Sim
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3546	05.455.385/0001-03	R\$ 317.915,00	R\$ 30.795,46	Diversas	Sim
F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 9149733231	46.297.103/0001-66	R\$ 63.583,40	R\$ 32.000,00	Diversas	Sim
NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Participante 1587	49.747.096/0001-45	R\$ 63.583,40	R\$ 32.084,23	Diversas	Sim
MAISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 34880	59.661.627/0001-36	R\$ 63.583,40	R\$ 35.800,00	Diversas	Sim
SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	Participante 0476	48.191.158/0001-12	R\$ 63.583,40	R\$ 44.880,00	Diversas	Sim



PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 29 - Objeto: FILME LASER DVM + 10 X 12 IN 125S 25X30CM

Quantidade: 20	Preço unitário: R\$ 613,20	Valor Final: R\$ 12.264,00	Marca/Modelo: FUJIFILM
----------------	----------------------------	----------------------------	------------------------

Item nº 42 - Objeto: INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA 24H

Quantidade: 5	Preço unitário: R\$ 226,60	Valor Final: R\$ 1.133,00	Marca/Modelo: CLEAN TEST
---------------	----------------------------	---------------------------	--------------------------

Item nº 43 - Objeto: INTEGRADOR QUÍMICO INTERNO

Quantidade: 6	Preço unitário: R\$ 105,50	Valor Final: R\$ 633,00	Marca/Modelo: CLEAN TEST
---------------	----------------------------	-------------------------	--------------------------

Item nº 48 - Objeto: MÁSCARA DESCARTÁVEL PPF2 RESPIRADOR COM VÁLVULA, COR BRANCA.

Quantidade: 300	Preço unitário: R\$ 7,25	Valor Final: R\$ 2.175,00	Marca/Modelo: KSN
-----------------	--------------------------	---------------------------	-------------------

Item nº 65 - Objeto: TESTE BOWIE DICK 1233

Quantidade: 130	Preço unitário: R\$ 21,50	Valor Final: R\$ 2.795,00	Marca/Modelo: CLEAN UP
-----------------	---------------------------	---------------------------	------------------------

Valor Global (final): R\$ 19.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6658480	02.908.738/0001-87	R\$ 39.937,13	R\$ 19.000,00	Diversas	Sim
SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	Participante 174708632	48.191.158/0001-12	R\$ 39.755,83	R\$ 19.990,00	Diversas	Sim
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1544	05.455.385/0001-03	R\$ 198.779,15	R\$ 34.775,25	Diversas	Sim
MAISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 2575538409	59.661.627/0001-36	R\$ 39.755,83	R\$ 39.755,83	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 20 - Objeto: COMPRESSA CIRÚRGICA TIPO CAMPO OPERATÓRIO

Quantidade: 65 Preço unitário: R\$ 89,70 Valor Final: R\$ 5.830,50 Marca/Modelo: POLAR FIX

Item nº 56 - Objeto: LENÇOL HOSPITALAR

Quantidade: 1.000 Preço unitário: R\$ 20,21 Valor Final: R\$ 20.210,00 Marca/Modelo: MEDIX

Valor Global (final): R\$ 26.040,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NEW MEDIC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Participante 5979603137	49.747.096/0001-45	R\$ 55.784,50	R\$ 26.040,50	Diversas	Sim
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7769897	05.455.385/0001-03	R\$ 278.922,50	R\$ 26.067,50	Diversas	Sim
F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Participante 6611	46.297.103/0001-66	R\$ 55.784,50	R\$ 27.900,00	Diversas	Sim
F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8083379	02.908.738/0001-87	R\$ 57.143,00	R\$ 29.580,75	Diversas	Sim
SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES	Participante 232233	48.191.158/0001-12	R\$ 55.784,50	R\$ 29.980,00	Diversas	Sim
MAISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 0831459273	59.661.627/0001-36	R\$ 55.784,50	R\$ 53.260,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro(a) / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Julia Gabriel Costa Santos

Julia Gabriel Costa Santos

Pregoeiro(a)

Ana Barbara Neris Paiva

Ana Barbara Neris Paiva

Equipe de Apoio